
       2016 年 4 月 18 日 

株式会社アコーディア･ゴルフ 
関係者各位 

 

 

 

 

 このたび、熊本県、大分県で発生した地震によって甚大な被害が出ております。この地震で亡くなられた 

皆さまにお悔み申し上げますとともに、被害を受けられた皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。 

 

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：鎌田隆介）は、被災者の皆さまの

救援や復興に役立てていただくための義援金として、日本赤十字社を通じて 1,000 万円を寄付いたします。 
 

 また、全国のゴルフ場、ゴルフ練習場にて、義援金を募る活動もスタートいたします。お預かりした募金は、

当社グループ従業員よりの募金とあわせ、日本赤十字社を通じて被害にあわれた皆さまの支援に役立てて

いただきます。 
 
【フロント募金】 
ゴルフ場、ゴルフ練習場のフロントカウンターに募金箱を設置いたします。 
■ 実施期間：  2016 年 4 月 18 日（月） ～  
■ 実施ゴルフ場、ゴルフ練習場：  全国の当社グループ運営のゴルフ場、ゴルフ練習場  164 ヶ所 
■ 寄付先：    日本赤十字社 
 
当社は、熊本県にて「菊池カントリークラブ」（菊池市）を、大分県にて別府の森ゴルフ倶楽部（別府市）、

天瀬温泉カントリークラブ（日田市）を運営しており、地域の皆さまには日頃より多大なるご支援を頂戴してい

ます。今後も、少しでも復興のお役に立てるよう、微力ながら尽力してまいります。被災地の復興を心よりお

祈り申し上げております。 

 

 

 

 

 

「平成 28 年熊本地震」被災地に対する義援金拠出と募金活動実施について 

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■ 
株式会社アコーディア・ゴルフ 広報部 

Email: pr@accordiagolf.com   Fax: 03-6688-1611  
Phone：03-6688-1500（音声ガイダンス 5番）庄司／皆川／丸毛(まるも) 

株式会社 One For One Phone：03-5728-0141 

Mobile Phone：飯村 080-2390-9897， 梅田 080-9201-4805 


